

Objednávateľ: SPŠ stavebná a geodetická Lermontovova 1 04172 Košice Telefón: 055/63200 26 Fax: 055/63 200 26 E-mail: spsstage@spssagke.edu.sk IČO: 00161764 DIČ: 2020762425	Variabilný symbol : 59 Dodávateľ: PMS Delta s.r.o. Fándlyho 2005/1 07101 Michalovce IČO: 36843521 IČ DPH: SK2022456601																																					
Dátum vyhotovenia: 11.5.2011																																						
Dodacie a platobné podmienky:																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th data-bbox="52 442 538 464">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th data-bbox="538 442 631 464">Množstvo</th> <th data-bbox="631 442 735 464">MJ</th> <th data-bbox="735 442 859 464">Jed.cena s DPH</th> <th data-bbox="859 442 917 464">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td data-bbox="52 464 538 478">1 . Vzdelávanie - tvorba web stránok</td> <td data-bbox="538 464 631 478">72,000</td> <td data-bbox="631 464 735 478">os/h</td> <td data-bbox="735 464 859 478">10,800000</td> <td data-bbox="859 464 917 478">777,60</td> </tr> <tr> <td data-bbox="52 478 538 492">2 . Tvorba web stránok v PHP a MySQL</td> <td data-bbox="538 478 631 492">72,000</td> <td data-bbox="631 478 735 492">os/h</td> <td data-bbox="735 478 859 492">10,800000</td> <td data-bbox="859 478 917 492">777,60</td> </tr> <tr> <td data-bbox="52 492 538 506">3 . Tvorba web stránok v XHTML</td> <td data-bbox="538 492 631 506">72,000</td> <td data-bbox="631 492 735 506">os/h</td> <td data-bbox="735 492 859 506">10,800000</td> <td data-bbox="859 492 917 506">777,60</td> </tr> <tr> <td data-bbox="52 506 538 521">4 . CABRI geometria</td> <td data-bbox="538 506 631 521">96,000</td> <td data-bbox="631 506 735 521">os/h</td> <td data-bbox="735 506 859 521">8,100000</td> <td data-bbox="859 506 917 521">777,60</td> </tr> <tr> <td data-bbox="52 521 538 535">5 . DERIVE mathematica</td> <td data-bbox="538 521 631 535">108,000</td> <td data-bbox="631 521 735 535">os/h</td> <td data-bbox="735 521 859 535">10,800000</td> <td data-bbox="859 521 917 535">1 166,40</td> </tr> <tr> <td data-bbox="52 535 538 549">6 . Práca so systémom Vernier</td> <td data-bbox="538 535 631 549">165,000</td> <td data-bbox="631 535 735 549">os/h</td> <td data-bbox="735 535 859 549">13,800000</td> <td data-bbox="859 535 917 549">2 277,00</td> </tr> </tbody> </table>	Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	1 . Vzdelávanie - tvorba web stránok	72,000	os/h	10,800000	777,60	2 . Tvorba web stránok v PHP a MySQL	72,000	os/h	10,800000	777,60	3 . Tvorba web stránok v XHTML	72,000	os/h	10,800000	777,60	4 . CABRI geometria	96,000	os/h	8,100000	777,60	5 . DERIVE mathematica	108,000	os/h	10,800000	1 166,40	6 . Práca so systémom Vernier	165,000	os/h	13,800000	2 277,00	<table border="1"> <tr> <td data-bbox="474 599 777 664"> Celková suma: </td> <td data-bbox="777 599 917 664"> 6 553,80 € </td> </tr> </table>	Celková suma:	6 553,80 €
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																																		
1 . Vzdelávanie - tvorba web stránok	72,000	os/h	10,800000	777,60																																		
2 . Tvorba web stránok v PHP a MySQL	72,000	os/h	10,800000	777,60																																		
3 . Tvorba web stránok v XHTML	72,000	os/h	10,800000	777,60																																		
4 . CABRI geometria	96,000	os/h	8,100000	777,60																																		
5 . DERIVE mathematica	108,000	os/h	10,800000	1 166,40																																		
6 . Práca so systémom Vernier	165,000	os/h	13,800000	2 277,00																																		
Celková suma:	6 553,80 €																																					
Obnos slovom : šesťtisícpäťstopäťdesiattri € 80																																						
Objednávku vyhotovit Györiová Magdaléna, DIS	Podpis a pečiatka  																																					